
 

平成 26 年 7 月 29 日 

お客さま各位 

SUS 株式会社 

静岡営業所 

〒422-8067 静岡県静岡市駿河区南町 14-25 

エスパティオ 6F 

TEL：054-202-0800 FAX：054-202-0801 

 

 

静岡営業所 移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、平成 26年 8月 4日（月）より静岡営業所は、下記の通り弊社静岡事業所に

移転をすることとなりました。設計・製造部門を置く、静岡事業所に移転することにより、

さらなるサービスの向上を目指してまいります。 

 

これを機に社員一同心を新たにし、皆さまのご期待に添うべくより一層の努力をいたす所

存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

敬具 

記 

 

業務開始日：平成 26 年 8月 4 日（月） 

移 転 先：SUS 株式会社 静岡事業所 

新 住 所：〒439-0037 静岡県菊川市西方 53 

新電話番号：0537-29-7482 

新 FAX 番号：0537-29-7483 

 

 

以上 


